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1.1.

1.2

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

Architektura, projekce, vypocty a softwary, urbanismus
Projekeni, architektonické a rozpoctové kancelare

Fakulty, technickd, vyvojova a vyzkumna centra
Dodavatelé softwaru pro konstrukci a technické vypocty

Urbanisticka feSeni — kraje, mésta, projekty obci a developeri

Vystavba novych a snizovani energetické narocnosti
stavajicich budov

Zaklady
Systémy nosnych konstrukci
Systémy obalky budov

Stresni konstrukce, feSeni pro vyuZiti alternativnich zdrojti
energie

Otvorové vypIné a systémy osazeni

Stinici technika

Materialy pro stavbu

Silikatové materidly

Cihlarskeé vyrobky

Materidly na bazi dieva

Kombinované stavebni materialy

Hlina, sldma a dal$i pfirodni materialy
Tepelng izolacni materialy

Hydroizolaéni materialy

Materialy pro feSeni difuse a vzduchotésnosti

Ostatni
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4,

4.5.

4.6.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Technické zafizeni budov
Zdroje tepla

4.1.1. Tepelna erpadla
4.1.2. Podlahové vytapéni
4.1.3. Radiatory

4.1.4. Pfimotopy a infrapanely

4.1.5. Alternativni zdroje energie

. Zdroje energie

. Zafizeni pro vodni hospodarstvi, zpracovani a pouziti

odpadni vody

. Rekuperace, vzduchotechnika a klimatizace

Ostrovni systémy

Inteligentni elektroinstalace, centralni vysavani

Diagnostika, méreni, audity
MgFidla, méfici systémy a zafizeni

Diagnostika budov — metody, kancelare, znalci, odborné
instituce

Audity budov — tepelné technické poZadavky, vyména
vzduchu, specidlni audity

Zkusebni Ustavy, znalecké kancelare, experti, univerzitni
pracovisté

Poradenstvi technickeé a specialni

Legislativa, programy podpory a dotaci, financovani
Statni politika uspory energie

Ministerstva a organy statni spravy

Dotacni tituly a poradenské agentury

Banky, pojistovny, fondy
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